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Varistar CP Server Cabinet

Data Solutions

Welded steel frame for high static load requirments.
Prepared for 19" integration of IT assets.

FUNKTIONER

Preconfigured, ready to use cabinet

Static load-carrying capacity up to 1600 kg, dynamic 1000 kg
Ingress protection class IP 20

Installation of different IT equipment possible

Integrated air panels for front to back cooling

Can be easily integrated into aisle containment system

SPECIFIKATIONER

Static Load: 1600kg
Product Type: Rack
Cladding Color Code:  RAL 7021
Frame Material: Stal
Table 1/2
Katalognumme Cladding

Rack Height Hojde

. Bredde Cladding Color Dybde
r Material



10630-017

10630-018

10630-019

10630-020

10630-023

10630-024

10630-025

10630-026

Katalognummer

10630-017

10630-018

10630-019

10630-020

10630-023

10630-024

10630-025

10630-026

ADVARSEL

42U

42U

47U

47U

42U

42U

47U

47U

Type

Standard

Standard

Standard

Standard

Side-by-Side

Side-by-Side

Side-by-Side

Side-by-Side

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

Pakke mangde

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Table 2/2

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Dynamic Load

1000kgf

1000kgf

1000kgf

1000kgf

1000kgf

1000kgf

1000kgf

1000kgf

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Finish

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

Struktur
Pulvermaling

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

Materiale

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og treeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-017
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-018
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-019
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-020
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-023
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-024
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-025
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-026
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-017
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-018
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-019
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-020
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-023
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-024
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-025
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/data-solutions/products/enc10630-026
https://www.nvent.com/data-solutions

fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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